
 

Drejtoria Rajonale Fier  

Nr._____ Prot.                                                                           Fier, me ___/ ___/ 2024 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

(04.01.2024] 

 

Drejtuar: [ “Myrto Security”  shpk    K23323401N  adrese : Lagja “Kastriot ”,Rr “Brigada 

e 11 Sulmuese, godian e Albtelekom.Fier”] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “ Procedure e Hapur- sherbime” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: : Ref-88927-11-23-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “ Sherbim i ruajtjes dhe shoqerimit te vlerave monetare per 

Njesine e Koordinimit Fier & Vlore FSHU sh.a Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 33 muaj ” 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 33 ( tridhjete e tre )  muaj)  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Nr. 96 datë 30 Nëntor 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ Myrto Security”  shpk    K23323401N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  31,045,254.24 [tridhjete e nje  milion e dyzet e pese mije e dyqind e pesedhjete e kater pike 

njezet e kater  ) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

 



 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

*  *  * 

 

I.1 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “ Myrto Security”  shpk    

K23323401N  adrese : Lagja “Kastriot ”,Rr “Brigada e 11 Sulmuese, godian e 

Albtelekom.Fier), se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 31,045,254.24 [tridhjete e nje  

milion e dyzet e pese mije e dyqind e pesedhjete e kater pike njezet e kater  ) leke pa 

tvsh. [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


